
Obec Mladějov 

507 45 Mladějov 45 

Tel.: 493 576 116, e-mail: mladejov@craj.cz 

 

 

POZVÁNKA 

na 5. veřejné zasedání zastupitelstva obce, které se bude konat dne 6. 6. 2023 od 18:00 hodin 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Mladějov.  

Program: 

1/    Zahájení 

2/    Rozpočtové opatření  

3/  Investiční dotace pro MŠ 

4/ Schválení záměru č. 2/2023 

5/    Žádost o odkoupení části pozemku p. č. 849 v k. ú. Roveň  

6/    Žádost o koupi části pozemku p. č. 103/1 v k. ú. Hubojedy 

7/    Žádost o směnu části pozemku p. č. 42/1 v k. ú. Hubojedy 

8/    Žádost o koupi pozemku v k. ú. Střeleč záměr č. 2/2023  

9/ Schválení smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru – odpad. Hospodářství 

10/ Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností ELPROM CZ 

11/    Nabídka konání letního kina  

12/ Členství ve Svazu knihovníků a informačních pracovníků ČR 

13/ Žádost o finanční příspěvek na činnost Rodinného centra Kapička 

14/ Žádost o finanční příspěvek Asociace rodičů a přátel zdrav. postižených dětí v ČR, z.s. 

15/ Žádost o finanční podporu na reprezentaci obce při motokrosových závodech 

16/ Žádost o poskytnutí dotace na provoz letního vlaku v roce 2023 od Obce Dětenice 

17/ Upozornění na nevyhovující stav obecní příjezdové cesty Střeleč 

18/ Nabídka služby BOZP  

19/    Různé 

20/   Diskuze  

 

V Mladějově dne 26. 5. 2023 

 

 

                                                                                          Petr Hornig 

        starosta obce              

mailto:mladejov@craj.cz

